~ VTBEPXKJAIO
MYHULATIAJIGHOE BIODKETHOE

VUPEXTEHWE KYJIETYPbL
"HOBOMOCKOBCKAA
BUBJIMOTEUHASA CUCTEMA"

(nb;(nncr:)

IJIAH

VIPCIKACHHA )

{HW@HOB&H}IE MYHHLIMITABHOTO OIOMKETHOIO (aBTOHOMHCII‘ 0

C.I".3MeeBa

(pacH@poBRia TOATHCH)

«23» nexabps 2020 1.

duHANCOBO-X03ACTREHHOH HegarenbHoCTH Ha 2020 I.
H wanoRs neprog 2021-2022 rr.

oT «23» nexabpsa 2020 r.

Mymumunansaoe O10KeTHOS YIPEKASHHE KYNBTYPEL
«HoroMOCKORCEaA OROIMAOTETHAL CHCTEMA

(HAFAMEHOBAHHE MYHHIMITANEHOIO DIOMKETHOTO (ABTOHOMHOIO) VAPEACICHIA

Enmauma maMepeHus
KOMHTET II0 KYIBTYPe MyHHIMIATEHOTO 06pa30BaHusa Topo.T
HoroMoCKOBCK

(HAMMEHOBAHHE OTPACAER0IT OpTaHa ATMIHHCTPAITHH)

301650, Tynnckas o6, r.Horomockorek, yn. Cajopekoro, 1.40A

{anpec QAKTHMECKOTO MECTOHAROKIEHHA MYHRLEHITANBHOTO OI0/DKETHOTO (ABTOHOMHOIO)

YUDEKISHHU}

Hata

II0 CBO/THOMY
peecTpy

rinasa uo BK

TI0 CBOAHOMY -

peecTpy

HUHE
KIITI
mo OKEH

KOJIBI

23.12.2020

7116027822

711601001

383




Paspmen 1. Moctymnenus m srmmmas

‘iapamrepa

Haumenosanue noxazateny Koz crpoxn Kox no Cymma
GioperHolt Ha 2020 1. Ha 2021 .. Ha2022r.
KHaCCH‘i’FKaHUHH TERYINHit HepBRIi Fox BTOPOIi rog
Poceiicroit (uHaHcOBEBIH HIT2HOBOTO TUIaHOBOTO
Dencpammm rox IIepHOAA nepuosia
1 2 3 5 6 7

Ocrarok cpeacte na nagano 0001 X 10 151,59 0,00 0,00

TEKYIeTo (MMHAHCOBOIO To/ia

OcTarok cpencTs ua KOHel[ 0002 X

TEKYIEero GMHAHCOBOTO roga

Hoxomsr, Beero: 1000 56 282 993,11 | 50367 800,00 53 639 700,00

B TOM JHCTIE:

AOXOAE 0T cobeTReHAOCTH, 1100 120

BCero

AOXOJIEL OT OKA3aHHA YOIy, ' _

PaldoT, KOMIEHCAIA sarpar - 1206 130 42702 052,06 | 42 402 400,00 45 394 200,00

YUPSXTSHHH, Bcero

B TOM HHCJIE:

cyScumun Ha bHHaHCOROE

odecneyenne BEMOIHEHMT 1210 130 42 588 081,60 | 42242 400,00 45 234 200,00

MYHHIHIANBHOTO 38AaHAT

OXO/IBE OT OKA3AHHS YCHyT,

pabor oT uuoii NpHHOCAIEH 130 113 970,46 160 000,00 160 000,00

JOX0[ NeATeNEHOCTH _

AOXOIEI OT KOMIIEHCAIHH 3aTpaT 130 26 205,00 0,00 0,00

AOXOHBI OT mTpathor, mene,

HMUBIX CYMM IIDAHY JATENLHOTO 1300 140 0,00 0,00 0,00

HILATHA, BCETO

Oe3Bo3MesnEEIe AeneKHEE

MoCTymeHms, Booro 1466 150 13517858,10 | 7 965 400,00 8 245 500,00

B TOM THCITE:

Uenesie cyocuanm 1410 150 9641431,81 7 965 400,00 8 245 500,00

cyOcunmm ga OCYIIeCTRIEHHE

KAITHTATHHBIX BAOSKCHTE 1420 150 3 876 426,29 0,00 0,00

TPOIHE NOXOMAEL, BCEro 1500 180

YMEUBIICHUE CTOMMOCTH

OCHOBHBIX CpencTs 410 28 762,27 0,00 0,00

HOXO/HE OT OTepaii ¢ ) ,

AKTHRAMT, Beero L300 440 8 115,68 0,00 0,00

HPOYHE TOCTYIIEHMA, BoeTo 1980 X

13 HHX:

YBSIHYEHHE OCTATKOR

JISHOHHBIX CPEJCTE 38 CUeT 1981 510

BO3Bpata nedrTopexoti

@omxeﬂﬂocm TIPOIIITEIX JIeT

Pacxonel, Beero 2000 X 56 293 144,70 | 50 367 800,00 53 639 700,00

B TOM uHCIIe: ‘

Ha BBULIATH HEPCOHANY, BCETO 2100 X 43 480 772,22 | 44 59 000,00 46 790 900,00

B TOM YHCiTe:

OILTATA Tpyaa 2110 111 33 070 400,77 | 33 837 200,00 35938 300,00

TIPOYHE BEINNATH TIEpCOHATY, B

TOM YHCIIE KOMIICHCAlHORHOTO 2120 112 1 000,00 0,00 0,00




B3HOCH TI0 00538 TeMEHOMY
COIHANBHOMY CTPAXOBAHIK) Ha
REIINATE 110 OILIATE TpyIa
pabOTHAKOR M HHEIC BEIMIATEL
paboTHHKAM YIpEKASHHH, BCETO

2140

119

10 409 371,45

10221 800,00

10 852 600,00

B TOM UHCIIC:

0@ BEIIJIATEL F1I0 CIJIATC TRPYAa

2141

119

10 409 371,45

10221 800,00

10 852 600,00

Ha HHEIS BEITIIATEL pa6OTHHKaM

2142

11%

0,00

0,00

0,00

COIMHAILHBIC H MHLIE BLIHINATE]
HaCCICHHEO, BCETO

2200

300

852 000,00

783 800,00

783 800,00

B TOM HHCHEC!

COUMATHHEIE BEITAATEL
TpaxaaHaM, KpoMe ITyOIETHEIX
HOPMATHBHEIX COIHATEHEIX
BEITIAT

2210

320

802 000,00

783 800,00

783 800,00

H3 HHX:

noco0Kd, KOMIEACAIIHH W HHEIS
COIMATLHRIE BEITINATEL
rpaxIasaM, KpoMe myOmmIHEX
HOPMATHBHEIX 00M3ATENLCTR

2211

321

802 000,00

783 800,00

783 800,00

BEINJIATE CTUIGHIWH,
OCYIIECTBIIEHHE HHEIX PACXOI0B
Hi COLKAIBHYKY MOAIENEKY
oByuanIxes 3a CIeT CpeIcTB
CTHIEHIHANEHOTO DOHIA

2220

340

0,00

0,00

0,00

3

Ha IpEMHPOBEHHE HH3HUECKHX
JIAT 33 HOCTHIKEHUS B 061acTH
KyNBTY[El, HCKYCCTRA,
o0pa30BaHMs, HAYKH M TEXHHUKH,
a TAKCKS Ha IPSIOCTARIEHAS
IPaHTOR ¢ IR0 TOTCPAKKE
IIPOEKTOR B 00NaCTH HAYKY,
KyJIBETYPEL B BCKYCCTRE

2230

350

50 000,00

0,00

0,00

HHEIC BBRIITNATEL HACCIICHIO

2240

360

0,00

0,00

0,00

2

VIUIaTa HaJOToB, cBopPB M MHEIX
TIaTexkel, Beero

2300

350

1313 117,08

0,00

0,00

H3 HAX!

HAJOT Ha UMYIEeCcTEO
' |opranmzanuii 1 seMenbHEIH
Hajor

2310

851

1056 270,00

0,00

0,00

2

HHBIE HATOTH {BKIFOUASMELS B
COCTAB PACXOHROR) B GIOMKCTEI
OIOKETHON CHETEMEL
Pocenlickoi @ejlepaumy, a
TAIOKE TOCYIApCTREHHAAN
TICOLTAHA

2320

852

5 842,00

0,00

0,00

yiuiaTa mTpadok (B ToM YHCHe
a/IMHHACTPATHRHEIX), HEHeH,
WHLIX rinaTeskeH

2330

853

251 005,08

0,00

0,00

6e3B03ME3THEIE IEPETHCISHEA
OPTaHHzaANHAM U H3HUSCKUM
THLEM, BOETO

2400

W3 HUX:
TpPaNTLE, IPEXOCTARNASMELS
GIOMKETHREIM YUDSKICHHAM

2410

613

0,00

0,00

0,00

TpaHTHL, TIPEIOCTARIAEMEIE
ABTOHOMHEIM YPEKIEHUM

2420

623

0,00

0,00

0,00

TPAHTEL, IPSOOCTARIACMBIC
HHBIM HCKOMMEDHECKHM

2430

634

0,00

?

0,00

0,00




OpTaHH3anuaM (3a
HCKIMO9eHHeM O DKETHRIX 1
ABTOHOMHBIX YapexAeHuit)

TPAHTEL IIPeNOCTARNIeMEIe
APYTHM OPTAHAZAIHIM 1
(E3EuecKAM urianm

2440

810

0,00

0,00

0,00

HOpOYMe BBEIDAATEL (KpomMe
BEIIAT HA 3aKYIIKY TOBapoR,
pabor, yenyr)

2500

HCIOHEHUE CYieOHbIX aKTOR
Poceutickoit Denepanud u
MHPOBEIX COTTalneHuii no
BOSMENISHMIO BpEna,
TIPHHHEHHOTO B Pe3yiIbTaTe
ACATCIEHOCTH YUpexIeHHS

2520

831

0,00

0,00

0,00

PacXOJTEl Ha 3aKyTIKY TOBApOB,
pabor, yeayr, Beero <6

2600

10 647 255,40

5525 000,00

6 065 000,00

B TOM YHCiIe:

3aKYTIKY Hay9HO-
HCCHCAOBATENBCKUX H OIIEITHO-
KOHCTPYKTOPGKUX pafioT

2610

241

0,00

0,00

0,00

3aKYyIKy TOBAPOE, paGor, yenyr
B L)X KalTHTAIEHOTO PEMORTA
MYHMIHITAILHOTO HMYIIECTRa

2630

243

0,00

0,00

0,00

IPOYYIO 3aKYIIKY TOBapoR, paGoT
H yeIyT

2640

244

10 647 255,40

5525 000,00

6 065 000,00

KaUHTAAEHBIE BIMKEHNT B
OOBEKTEI FOCY AAPCTBENHOH
(MyHMIEDANRROH)
COOCTBEHHOCTH, Beero

2650

400

B TOM 9HCJIIE:

npHoGpeTenne o6exToR
HEIBEKHMOI'0 HMYIIIECTRA
MYHHUUIIAIEHEIMH
YIPeRICHAAMHE

2651

- 406

C'I'pOHTeI[BCTBO
(peKOHCTPYXITHT) O6BEKTOR
HEJIBIDIKAMOro HMyIecTaa
MYHHLHITEIEHEIME
YYpeRACHHAME

2652

407

BEuinats!, ymensmaromue
T0X0JI, BCero

3000

100

0,00

0,60

0,00

B TOM YHCJIC:

HaNOr Ha NpAbEIE

3010

HAJIOT Ha ;IoﬁaaneHHy}o
CTOHMOCTE

3020

HpoYMe HajIoTy, YMEHBITaOMmM e
AOX0R

3030

LIpoure BeInnaTH, Beero

4000

H3 HUX!

BO3BDAT B GHOKET cpesicTh
cyGermun

4010

610




Paspen 2. CBefeHVs no BbINfiaTaM Ha 3aKynku ToBapos, paboT, yenyr

N /o

HanmvernoeaHrue mokasarest

Komst
CTPOK

Ton
Hau

38K
YIIK

Kop o
BromKeTH
oft
Kiaaccripu
xargu PO

CymmMa

wa 2020 r.

ma 2021,

wa 2022 1.

TeKyIHH
bHHAHCOBEIH
rof

(mepselii ron
IIAGHOBOTO
HEpHOTA)

{eTOpO# roz
ILIEHOBOTO
HepuaIa)

2

4.1

5

6

7

BrInmaTe Ha 3aKyIKY
TOBapoB, paloT, YCIIyT,
BCEr0

26000

10 647 255,40

5525 000,00

6 065 000,00

1.I

B TOM HHCAES!

10 KORTPAKTAM
{(moroBopam),
3aKIOYCHAEIM [0 HAaYana
TeKyutero GHRAHCOROTO
roja 6e3 IpUMeHeRHAT
HOpM DepepanbHOTO 3aKoHa
oT 5 anpend 2013 r. Na 44-
3 "O xoRTpakTHOH
cHcTeMe B cepe 3aKyTIoR
TOBApOE, paboT, yeIyT Wit
ofecrieqeH s
rOCYAapCTBEHHEIX H
MYHHAITHTAEHEIX

Hyxq1" (nanee -
DenepancHelif 3akoH Ne 44-
©3) u DefcpaibHOrO
3aKona ot 18 wmoms 2011 .
Ne 223-03 "O 3aKynKax

_ TOBapoB, paloT, yeIyT

OTHENLHEIMYE BHIAMY
foprEHecKiy Jm" (nanee -
Demepaneueii 3aKoH Ne
223-33)

26100

0,00

0,00

3

0,00

1.2

IO KOHTPaKTaM
(moroeopam),
IVIAHHPYEMBIM K
3AKITOUCHHIO B
COOTBETCTRYIOMEM
thrrancoBoM Toxy 0e3
TIPHMEHSHHA HOPM
DenepansHOro 3aK0HA
Ned4-D3 u CenepankHOro
sakoHa Ne223-03

26200

1.3

IO KOHTPaKTaM
{morosopam),
3aKIOUEHABIM 0 Hadata
TeKYIEero (hMHAHCOBOTO
roja ¢ yaeroM tpeGoBaHmi
DegepankHOro 3aK0Ha
Ned4-03 u DencpanbHOro
sakoHa Ne223-03

26300

13.1

132

B T.4.:

B COOTBETCTBHH C
MenepanbHeM 3aK0H0M Ne
44-03

B cOOTBETCTBHHE ¢ O3

Ne223-D3

26310

0,00

4 182 680,66

0,00

2927 742,49

0,00

2

285 800,00

26310.1

26320




14

N0 KOHTPaKTAM
(zmorosopam),
TIAHMPYEMEIM K
3AKTHOYEHHIO B
COOTBETCTRYIONEM
{unancosoM rony ¢ yuetom
TpeboBanmii Depepansroro
zakona Ned4-@43 u
Deniepantporo 3akoda
Ne223-33

26400

6 464 574,74

259725751

5779 200,00

B TOM HHCliE;

14.1

3a cuer cyGommui,
TIPENOCTARRACMEIX Ha
dbuHancoroe obecnevenue
BBIIOTHEHHS
MYHHUOUIANEHOTO 3873HMT

26410

556 519,34

2462 257,51

5619 200,00

B TOM 4HCIIEe;

14.1.1

B COOTEETCTBHH ¢
DenepanbHEM 3aKOHOM
Ned4-@3

26411

556 519,34

2 462 257,51

5619200,00

14.1.2

B COOTBETCTBHH ¢
DepepansHeIM 3aKOHOM
Ne223-d3

26412

0,00

0,00

0,00

142

3a CUeT cyOcHmut,
TIPEeJOCTABNIEMEIX B
COOTBETCTEHH ¢ ab3amem
BTODBIM NYHKTA | CTATHH
78.1 BrojpreTHoro koekca
Poccrtickoit Denepaiun

26420

1896620,11

0,00

0,00

B TOM 9JHCTIE:

1.4.2.1

1432

B COOTBETCTRUH ¢
DenepansHeIM 3aK0HOM

26421

1896 629,11

0,00

0,00

26421.1

022A1545
40

1134 573,71

0,00

0,00

B COOTBETCTBHH C
DenepansHEM 3aKoHOM
Na223-@3 <13>

26422

0,00

0,00

0,00

143

14.4

3a cUeT cyGeummi,
NpenocTaBIgeMErx. Ha
OCYINECTRICHAS
KaOHUTANBHEIX BIOKEHIH
e

LTH: U plers EE)

38 CYET IMPOYHX HCTOYHHKOR

dunancoBoro ofecuevenns

26430

3876 426,29

0,00

0,00

26430.1

022A1545
40

3 865 426,29

26450

135 000,00

135 000,00

160 000,00

B TOM YHCHIS:

l.44.1

1442

B COOTBETCTRHH C
DenepanbHRM 38KOHOM
Nod4-B3

e :_‘fir R e )

B COOTBETCTEHH ¢
DemepanbHEIM 3aKOHOM
Ne223-B3 '

26451

135 000,00

135 000,00

160 000,00

26451.1

26452

Hroro 1o koutpaxram,
HNIAHHPYEMEIM K
3EKIOYCHHIO B
COOTBETCTRYIOIEM
dhuHaBCOROM rofy B
COOTRETCTBHH ¢
DefiepanbHEIM 3aK0H0M
Ned4-®3, o
COOTRETCTRYIOMIEMY IOy
3AKYTIKH

26500

6464 574,74

259725751

5779 200,00




B TOM THCIE [0 TORY
HAYAIA 3AKYIIKH:

26510

3 Hroro no gorosopau,
TIIaHAPYEMEIM K
3AKIEOYSHHIO B
COOTBETCTRYIOIHEM
(hHHAHCOBOM MOJY B
COOTBETCTRHH C
DejepanbHBM 3aK0HOM
Ne223-@3, o
COOTBETCTBYIOMEMY FOLY
3AKYTIKA

26600 X

0,60

0,00

0,00

B TOM 9HCJIE I10 TOOY
Hagana 3aKyIIKH,

26610

~ I'napaent 6yxrarrep

Henonmires

Benmymmit 3x0HOMHCT
{(mOmKHOCTE)

"23" nexabpa 2020 r.

MiypeirrHa O.JL

(pamMunEs, HHEITHAIEL)

Kyrapxuaa H.O.
(thammiiusi, AHATTHAIEGL)

6-32-99
(Tenedomn)

§-84-93
(Tenedon)
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